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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania na: Wykonanie ustugi polegajacej na odbiorze, transporcie i
przetworzeniu odpadow o kodzie 19 01 12 (zuzle i popioly paleniskowe inne niz
wymienione w 19 01 11)”

Dziatajgc na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), zamawiajacy informuje, ze wptynat wniosek o
wyjasnienie tresci SIWZ, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W pkt 5.2 SIWZ Zamawiajgcy wymaga wykazania co najmniej jednej ustugi polegajacej na
zagospodarowaniu odpadow z podgrupy 19 01, o wartosci nie mniejszej niz 300 000,00 zt.
Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony w przypadku wykazania ustugi, wykonanej na
rzecz tego samego podmiotu, w ramach kilku uméw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli ustuga jest wykonywana w ramach kilku
umow bezposrednio po sobie nastepujacych (zachowana ciggtos¢ wykonywanej ustugi).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek okreslony w pkt 5.2 SIWZ, jesli Wykonawca
wykaze wykonanie ustugi, polegajacej na ustudze odbioru, transportu i zagospodarowania
odpadow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga doswiadczenia polegajgcego na zagospodarowania odpadéw z
podgrupy odpaddéw 19 01 o wartosci nie mniejszej niz 300 000,00 zt. Jezeli doswiadczenie
Wykonawcy obejmuje zagospodarowanie odpadow ze wskazanej podgrupy i wymaganej
wartosci — warunek ten zostanie spetniony.

Pytanie nr 3

W punkcie 10.4 ppkt 2 SIWZ Zamawiajacy wskazat, iz jesli jest on podmiotem, na rzecz
ktdrego ustugi wykazane w wykazie, o ktérym mowa w pkt 10.4 zostaty wczesniej wykonane,
Wykonawca nie ma obowigzku przedktadania dowoddw, o ktorych mowa w pkt 10.4 ppkt 1
SIWZ.

Czy, jedli Zamawiajacy jest podmiotem, na rzecz ktdérego ustugi wykazane w wykazie sg w
trakcie wykonywania, Zamawiajacy wymaga przedstawienia dowoddéw, o ktdrych mowa w
pkt 10.4 ppkt SIWZ?



Odpowiedz:

W przypadku, gdy Zamawiajacy jest podmiotem na rzecz ktorego Wykonawca
wykonat/wykonuje ustugi wykazane na okolicznosc¢ posiadania doswiadczenia — Wykonawca
nie ma obowigzku przedktadania dowoddéw, o ktérych mowa w pytaniu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane w § 8 ust. 3 zatacznika nr 9 do SIWZ (wzdér umowy) i
nadanie mu tresci: ,W przypadku gdy wysoko$C poniesionej szkody bedzie wyzsza niz
wysokos¢ kar umownych, Strony majg prawo dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego,
na zasadach ogolnych przewidzianych w Kodeksie cywilnym™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 5

W pkt 18.5 SIWZ oraz w § 1 ust. 6 zatacznika nr 9 (wzdor umowy) Zamawiajgcy wskazuje, ze
przedstawiona ilo§¢ odpadu do odebrania jest wielkoscia szacunkowg, a Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo niewykonania w catosci przedmiotu zamdwienia w czasie
obowigzywania umowy.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane SIWZ poprzez okreslenie minimalnej ilosci odpadu, ktdra
zostanie przekazana do odbioru i za ktére nalezy sie Wykonawcy wynagrodzenie, nawet w
przypadku nieodebrania ilosci minimalnej, z winy lezacej po stronie Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej zmiany.
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